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کاخ سفید: به توافق احیای برجام نزدیک نیستیم
هماهنگ کننده ارتباطات راهبردی شــورای امنیت ملی کاخ ســفید احتمال 
احیای فوری توافق هســته ای با ایران را رد کرد.به گزارش اقتصاد ســرآمد از 
فرانســه، جان کربی، هماهنگ کننده ارتباطات راهبردی شــورای امنیت ملی 
کاخ سفید به خبرنگاران گفت: اینطور نیست که نخواهیم اجرای مجدد برجام 
را ببینیم. ما خواهان احیای آن هســتیم اما ما در موقعیتی قرار نداریم که چنین 
رویدادی در آینده ای نزدیک اتفاق بیافتد.کربی مدعی شد: در این زمان ایرانیان 
با درخواســت های غیرمنطقی بازگشــته اند که خیلی از آن ها هیچ ارتباطی به 
خود توافق ندارد.سیدابراهیم رئیسی، رئیس جمهور کشورمان چندی پیش در 
گفت وگویی با سی بی آر با تاکید بر لزوم درایتف تضمین از آمریکا جهت احیای 
برجام گفت: آمریکایی ها پیمان شکنی کردند. این کار به طور یکجانبه رخ داد. 
آن ها گفتند که ما از توافق خارج شــده ایم پس وعده های آن ها بی معنی است.

رئیس جمهور کشورمان در پاسخ به سوال "آیا منظورتان این است که نمی توانید 
به آمریکایی ها اعتماد کنید" گفت: ما به دلیل رفتاری که از سوی آمریکایی ها 
شــاهد بوده ایم، نمی توانیم به آن ها اعتماد کنیم. پس اگر تضمینی داده نشود، 

اعتمادی نیز نمی تواند ایجاد شود.

  استیضاح وزیر بهداشت با بیش از ۳۰ امضا تقدیم
 هیات رییسه شده است

نماینده گرگان در مجلس شــورای اســامی از تقدیم طرح اســتیضاح وزیر 
بهداشت و درمان با امضای بیش از ۳۰ نماینده به هیات رییسه مجلس خبر داد.
به گزارش اقتصاد سرآمد ،رمضانعلی سنگدوینی نماینده مردم گرگان در مجلس 
شورای اسامی  با اشــاره به ابزارهای نظارتی که به منظور نظارت بر عملکرد 
مســئولان اجرایی در اختیار نمایندگان قرار دارد، گفت: حق یک نماینده این 
است که به واسطه وجود مشکات و مسائل و مراجعات صورت گرفته از حوزه 
انتخابیه اش و در سطح کشور از ابزارهای نظارتی خود همچون تذکر، سوال و 

استیضاح در جهت اصاح امور استفاده کند.
وی ادامه داد: از سوی دیگر وزرا در زمان بررسی صاحیت در مجلس به ارائه 
برنامه ها، استراتژی و اهدافشان می پردازند که باید در همان مسیر اقدامات خود 
را انجام دهند. طبیعتا با عدول از برنامه ها، نمایندگان با هدف اصاح امور بعد 
از بیان تذکرات لازم به سمت استفاده از ابزارهای نظارتی حرکت می کنند.عضو 
مجمع نمایندگان استان گلستان در ادامه با اشاره به طرح استیضاح وزیر بهداشت 
عنوان کرد: یکی از دلایل طرح استیضاح وزیر بهداشت، مدیریت های ضعیف 
در سطح کشور اعم از مدیریت های ستادی در سطح استانی و کشوری است که 
تحول در این زمینه به ایجاد تغییرات نیاز دارد ولی چنین عزمی دیده نمی شود.

وی با بیان اینکه وزارت بهداشت مستقیم با مردم در ارتباط است، افزود: وضعیت 
آمبولانس در کشور خوب نیست به طوری که با وقوع حادثه ای کمبود آمبولانس 

به وضوح مشهود است.

ندای الله اکبر در سراسر کشور طنین انداز می شود
 شورای هماهنگی تبلیغات اسامی با صدور اطاعیه ای اعام کرد: روز شنبه 
۲۳ مهرماه ۱۴۰۱ پس از اقامه نماز جماعت مغرب و عشــاء،در مســـــاجد 
ســراســــر کشـــــور، ملت ایران ندای وحـــدت و خشـــم انــقـابی 
خـود را علیــه فتـنــه و آشــوب طـلبـان ســــر می دهند. به گزارش ایرنا، 
شورای هماهنگی تبلیغات اسامی با صدور اطاعیه ای اعام کرد: روز شنبه ۲۳ 
مهرماه ۱۴۰۱ پس از اقامه نماز جماعت مغرب و عشاء، اجتماع امت خدا جو و 
ولایتمدار ایران اسامی همزمان با هفته وحدت و به شکرانه فرخنده میاد رسول 
مهر و مهربانی و در محکومیت اهانت کنندگان به مقدسات و اغتشاش گران، در 

مساجد سراسر کشور برگزار می شود.

پوتین: ضرورتی برای گفت وگو با بایدن نمی بینم
رییس جمهور روسیه با اشاره به آمادگی کشورش برای گفت وگو با هریک از 
اعضای گروه ۲۰ تاکید کرد که در حال حاضر ضرورتی برای گفت گو با همتای 
آمریکایی خود نمی بیند. به گزارش اقتصادسرآمد از الجزیره، ولادیمیر پوتین که 
در نخستین نشست روسیه و کشورهای آسیای مرکزی در آستانه سخن می گفت، 
اظهار داشــت: تاش های بیگانگان برای دخالت در امور سیاسی، اقتصادی و 
روابط بشردوستانه روسیه و کشورهای آسیای مرکزی متمرکز است.پوتین با 
بیان اینکه حجم تجارت بین روسیه و کشورهای آسیایی برای سال های آتی بالا 
خواهد بود، افزود: ما در حال توسعه خطوط لجستیکی جدید بین کشورهای 
آسیایی و تقویت مشارکت تجاری با این کشورها هستیم.رییس جمهور روسیه 
تاکید کرد: ما بدنبال عرصه هــای جدید برای همکاری با تمامی کشــورهای 
آسیایی و منطقه هستیم.پوتین با اشاره به وضعیت جنگ در اوکراین گفت: هیچ 
چیز جدیدی در مواضع شرکای ما در مورد عملیات مسکو در اوکراین وجود 
ندارد و مواضع آنها در این دوره تغییر نکرده است.وی با بیان اینکه امکان آغاز 
فعالیت خط لوله نورد استریم ۲ در آینده نزدیک وجود ندارد، اظهار داشت: مقام 
های آلمانی منافع خود و ناتو را بر شرایط اقتصادی و اجتماعی مردم کشورشان 
ترجیح داده اند.رییس جمهور روســیه تصریح کرد: کی یف می گوید خواستار 

مذاکره است اما حالا موضع رسمی آنها جلوگیری از مذاکره با ماست.
پوتین با بیان اینکه مســکو آماده مذاکره با هریک از اعضای گروه ۲۰ اســت، 
تاکید کرد که در حال حاضر هیچ ضرورتی برای گفت وگو با جو بایدن رییس 
جمهور آمریکا نمی بیند.وی با اشاره به توافق این کشور با ترکیه و سازمان ملل 
درخصوص انتقال غات تولید شــده در اوکراین گفت: توافق انتقال غات به 

اهداف خود برای انتقال این مواد غذایی به کشورهای فقیر نرسید.
رییس جمهور روسیه همچنین در خصوص انفجار در پلی که شبه جزیره کریمه 
را به سرزمین روسیه متصل می کرد، گفت: بمبی که پل کریمه را ویران کرد، از 
طریق دریا و بندر اودسا منتقل شده بود.پوتین گفت: ما بدنبال نابودی اوکراین 
نیســتیم و هیچ هدفی را نیز در این خصوص برای خود طراحی نکرده ایم که 
بخواهیم به آن دست پیدا کنیم. ما قصدی برای تکرار حمات خود به کی یف 

نداریم اما مجموعه ای از اهداف را در اوکراین دنبال می کنیم.
رییس جمهور روســیه ادامه داد: اتفاقاتی که امروز در حال رخ دادن هســتند، 
خوشایند نیســت اما همین اتفاقات ممکن بود در آینده ای دیگر و با درد بیشتر 

رخ دهد.

رئیسی سالروز میلاد پیامبر)ص( را به سران و مردم 
کشورهای مسلمان تبریک گفت

 رئیس جمهور در پیامی فرارسیدن ســالروز میاد نبی مکرم اسام، حضرت 
ختمی مرتبت محمد مصطفی)ص(، سیدالمرسلین و رحمه للعالمین را به سران 
و مردم کشورهای اسامی تبریک گفت. به گزارش اقتصادسرآمد، سید ابراهیم 
رئیسی در پیامی خطاب به ســران و مردم کشورهای اســامی ضمن تبریک 
فرارسیدن سالروز میاد نبی مکرم اسام تصریح کرد: سیره پیامبر اعظم)ص(، 
والاترین الگوی کمال و مظهر عالی ترین نمونه اخاق و ســجایای ارزشمند 
انسانی، همچون چراغی روشــنایی بخش و هدایت گر مسیر پرتاطم بشر در 

جهان کنونی است.
رئیس جمهور افزود: امیدوارم به یمن و برکت این ایام خجســته و با استعانت 
از سیره گرانمایه رســول اکرم)ص( و تکیه بر عزم، اراده و ایمان مشترک همه 
مسلمین جهان، بیش از پیش شــاهد وحدت و همبستگی میان امت اسامی و 

رشد و اعتای روزافزون اسام در سراسر کره خاکی باشیم.

تعبیر رهبری مبنی بر »ایستادیم و پیش رفتیم« رمز عبور از حوادث است
ســخنگوی دولت گفت: تعبیر مقام رهبری مبنی بر اینکه »ایســتادیم و پیش 
رفتیم«، رمز عبور از حوادث بزرگ است.به گزارش اقتصادسرآمد، علی بهادری 
جهرمی در حساب کاربری خود در توئیتر با اشــاره به فرمایشات امروز مقام 
معظم رهبری، نوشــت:  تعبیر گویای رهبر معظم انقاب که »ایستادیم و پیش 
رفتیم« کوتاه ترین و دقیق ترین توصیف از ایــران امروز و رمز عبور از حوادث 
بزرگی است که با تاش جوانان و همت همه ایرانیان به دست آمد.گفتنی است، 
رهبر انقاب اسامی امروز )جمعه( در دیدار جمعی از مردم، مسئولان کشور 
و مهمانان کنفرانس وحدت اســامی با یادآوری اینکه ایستادیم و پیش رفتیم 
 تاکید کردند که غلط می کند کســی فکر کندن درخت تناور جمهوری اسامی

 را هم بکند.

رفتارهای خارج از ضابطه به هیچ وجه تأیید نمی  شود
 واکنش پلیس تهران به انتشار فیلمی

از مأموران یگان ویژه
مرکز اطاع رسانی پلیس پایتخت در مورد فیلم منتشر شده 
از دستگیری یک خانم توسط ماموران یگان ویژه اعام کرد 
دستور ویژه ای مبنی بر رســیدگی به این موضوع از سوی 

فرماندهان پلیس صادر شده است.
به گزارش اقتصادســرآمد، مرکز اطاع رسانی فرماندهی 
انتظامی تهران بزرگ با اشــاره به کلیپ منتشــر شــده در 
شــبکه های معاند پیرامــون عملکرد مأمــوران پلیس در 
دســتگیری خانمی که از محرکان اغتشاشــات در میدان 
آرژانتین بوده است اعام داشت با توجه به فیلم منتشر شده 
در شبکه های اجتماعی و ماهواره ای و تاش و دروغ پردازی 
های شبکه های معاند دســتور ویژه ای مبنی بر رسیدگی به 
این موضوع از سوی سلسله مراتب فرماندهی انتظامی تهران 

بزرگ صادر شده است.

برگزاری جشن پیامبر مهربانی در میدان 
ولی عصر)عج( تهران

جشــن بزرگ میاد پیامبر مهربانی عصر جمعه و همزمان 
با سالروز میاد حضرت محمد مصطفی)ص( و حضرت 
امام جعفر صادق )ع(، در میدان ولی عصر)عج( پایتخت با 
حضور مردم برگزار شد.به گزارش اقتصادسرآمد، در جشن 
بزرگ میــاد پیامبر مهربانی که به مناســبت هفته وحدت 
و میاد پیامبر اکرم)ص( و با حضور مردم دوســتدار اهل 
بیت)ع( برگزار شد، موکب ها شهرداری تهران از حاضران 
پذیرایی کردند.همچنین در یک موکب با محوریت برنامه 
های عفاف و حجاب، کــودک و خانواده، پرچم و بادکنک 
توزیع و کاردستی و گریم کودک انجام شد که فضای شادی 
را برای خانواده ها ایجاد می کرد.تعدادی از شهروندان نیز 
نذورات خود را در قالب شیرینی و شکات در بین حاضران 

توزیع می کردند.

 جزییات عفو و تخفیف مجازات محکومان 
به مناسبت میلاد پیامبر اعظم)ص(

به گزارش اقتصادسرآمد،  حجت الاسام والمسلمین صادق 
رحیمی، معاون قضایی قوه قضاییه در این باره گفت: در این 
مرحله ۱۸۶۲ پرونده های عفوی که در کمیســیون مرکزی 
عفو و بخشــودگی بررسی شــد و پس از تایید رئیس قوه 
قضاییه، فهرست این افراد برای مقام معظم رهبری ارسال 
شد که مورد موافقت ایشان قرار گرفت.معاون قضایی قوه 
قضاییه افزود: از مجموع ۱۸۶۲ نفر مشمول عفو و تخفیف 
مجازات، ۷۶۹ نفر مشمول عفو منتهی به آزادی و ۱۰۹۳ نفر 
مشمول تخفیف یا تبدیل مجازات شدند. رحیمی ادامه داد: 
از مجموع افرادی که در این مرحله مشمول عفو و تخفیف 
مجازات شــدند، ۱۲۶۰ پرونده مربوط دادگســتری ها و 
محاکم عمومی و انقاب، ۴۵۰ پرونده مربوط به ســازمان 
تعزیرات حکومتی و ۱۵۲ پرونده مربوط به سازمان قضایی 
نیروهای مسلح است. وی خاطرنشان کرد: از ۱۲۶۰ مورد 
از عفوشدگان دادگستری و محاکم عمومی و انقاب، ۱۳ 
نفر جزو محکومان اعدام بودند که یک درجه مجازات آنها 
تخفیف پیدا کرد، ۱۰ مورد نیــز مربوط به ماده ۲۰ آئین نامه 

عفو و ۱۲۳۷ مورد هم سایر محکومان هستند.

اقتصاد جامعه

اظهارات مکرون در خصوص ایران مداخله جویانه و مشوق خشونت طلبان است
سخنگوی وزارت امور خارجه اظهارات روز گذشته رئیس جمهور فرانسه در خصوص اتفاقات اخیر کشورمان را اتهام زنی سیاسی، مداخله جویانه و مشوق خشونت طلبان دانست.

به گزارش اقتصادسرآمد، ناصر کنعانی اظهارات اخیر رئیس جمهور فرانسه در خصوص اتفاقات اخیر کشورمان را اتهام زنی سیاسی، مداخله جویانه و مشوق خشونت طلبان و قانون شکنان 
دانست و آن را محکوم کرد.سخنگوی وزارت امور خارجه با اشاره به اینکه در قانون اساسی جمهوری اسامی ایران حق اعتراضات مسالمت آمیز به رسمیت شناخته شده، اظهار داشت: جای 
تعجب است که رئیس جمهور و برخی مقامات دولت فرانسه در تحولات اخیر ایران، اقدام نیروهای حافظ امنیت در برخورد با خشونت طلبان و اغتشاشگران را محکوم کرده و دولت ایران را 
به پرهیز از خشونت و رعایت حقوق آشوبگران فرامی خوانند، اما همزمان در واکنش به اعتصابات کارگری در بخش نفت و گاز و پالایشگاه های فرانسه، مقامات این کشور از جمله سخنگوی 
دولت، کارگران را تهدید می کنند که در صورت پایان ندادن به اعتراضات و اعتصابات، با اعِمال زور به اعتصابات پایان می دهند!کنعانی تاکید کرد: این یک نفاق آشکار است و یک بار دیگر ثابت 

می کند که حقوق بشر در قاموس بسیاری از دولت های مدعی در غرب، بازیچه و ابزاری برای دستیابی به اهداف سیاسی و مداخله جویی در امور دیگر کشورها بیش نیست.

امنیت

گروه سیاســت - رهبر معظم انقاب 
اسامی فرمودند: نظام جمهوری اسامی 
در مقابل قدرت ها تسلیم نشد و ایستاد و 
اکنون به درخت تناوری تبدیل شده که حتی تصور 

»کَندن« آن نیز امکان پذیر نیست.
به گزارش اقتصادسرآمد از پایگاه اطاع رسانی دفتر 
مقام معظم رهبری، همزمان بــا هفدهم ربیع الاول 
سالروز میاد پیامبر اسام )ص( و امام صادق )ع(، 
رهبرانقاب اســامی در دیدار جمعی از مسئولان 
نظام و میهمانان خارجی شرکت کننده در کنفرانس 
وحدت، مهمتریــن نیاز امت اســامی برای نقش 
آفرینی و دستیابی به جایگاه رفیع در هندسه جدید 
قدرت را اتحاد و انســجام دانســتند و با اشاره به 
جایگاه بســیار مهم فرزانگان و خواص و جوانان 
روشن بینِ دنیای اسام برای تحقق این مهم، گفتند: 
»وحدت اســامی« و حضور تأثیرگــذار در دنیای 
جدید امکان پذیر و شــدنی اســت به شرط تاش 
عملی و ایســتادگی در مقابل ســختی ها و فشارها 
که نمونه ی بارز آن نظام جمهوری اســامی است 
که در مقابل قدرت ها تسلیم نشد و ایستاد و اکنون 
به درخت تناوری تبدیل شده است که حتی تصور 

»کَندن« آن نیز امکان پذیر نیست.
رهبر انقاب اســامی در این دیدار با تبریک میاد 
مکرم رسول اعظم )ص( و امام صادق )ع( با تأکید 
بر شــخصیت منحصر به فرد پیامبر اسام )ص( که 
نقطه اوج آن بعثت آن حضرت اســت، گفتند: عید 
گرفتن روز میاد پیامبر اسام )ص( باید برای امت 
اسامی فرصتی برای درس گرفتن و الگو قرار دادن 

آن حضرت، به عنوان »اسوه حسنه« باشد.
حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به آیات قرآنی که 
رنج و سختی امت اسامی را برای پیامبر رنج آور و 
برای دشمنانِ مســلمانان مایه خرسندی می خواند، 
به تبییــن و تحلیل چرایی رنج های امت اســامی 
در دنیای امروز پرداختند و افزودند: مشــکات و 
سختی های دنیای اسام علل متعددی دارد اما یکی 
از مهمترین این علت ها، تفرقه و جدایی مسلمانان 

از یکدیگر است.

وظیفه خواص ایجاد اتحاد بین مسلمانان است
ایشــان، نتیجه ی قهری تفرقه و جدایی را »ذلت« و 
»دوری از عزت« دانســتند و تأکیــد کردند: وظیفه 
خواص و افــراد تأثیرگذار دنیای اســام، تمرکز 
بر ایجاد راه ها و زمینه های عملــی برای اتحاد بین 
مســلمانان اســت زیرا دشــمن در نقطه مقابل، با 
ایجاد یک ســلول ســرطانی در منطقه و در زمین 
فلسطین، به نام رژیم جعلی صهیونیستی و استقرار 
صهیونیســت های خبیث، فاســد، قاتل و بی رحم 
در آن، به دنبال ایجاد بیشــترین اختــاف در میان 

مسلمانان و کشورهای اسامی است.
رهبر انقاب اسامی، عادی ســازی روابط برخی 
کشورهای اســامی با رژیم صهیونیستی را یکی از 
بزرگترین خیانت ها خواندند و گفتند: ممکن است 
برخی بگوینــد تحقق وحدت در شــرایط فعلی با 
وجود برخی رؤسای کشورهای اسامی امکان پذیر 
نیست اما روشــنفکران، علما، فرزانگان و نخبگان 
دنیای اسامی می توانند فضا را متفاوت از خواست 
دشمن کنند که در این صورت امکان تحقق وحدت، 

آسان تر خواهد شد.
حضرت آیــت الله خامنه ای با طرح این ســوال که 
»منظور از وحدت چیست؟« خاطرنشان کردند: آنچه 
از وحدت در دنیای اسام مد نظر است، وحدت در 
حفظ منافع امت اسامی است و نه وحدت نژادی 

و جغرافیایی.
ایشــان افزودند: فهم صحیح منافع امت اسامی و 
اینکه مسلمانان باید با چه کسانی و چگونه دوستی 
یا دشمنی کنند و به اشتراک عمل در برابر نقشه های 
اســتکبار برســند، برای تحقق وحدت، بسیار مهم 

است.
سلطه استکبار جهانی هر روز بیش از گذشته 

مشروعیت خود را از دست می دهد
رهبر انقاب اســامی با تأکید بر اینکه نکته مهم و 
اساسی در اشتراک عمل، رســیدن به فهم مشترک 
درباره تغییر هندسه سیاســی در دنیا است، گفتند: 
نقشه سیاســی دنیا در حال تغییر و نظام تک قطبی 
در حال حرکت به ســمت مطرود شــدن است و 

سلطه اســتکبار جهانی نیز هر روز بیش از گذشته 
مشروعیت خود را از دست می دهد، بنابراین دنیای 
جدیدی در حال شکل گیری اســت و سوال بسیار 
مهم این است که جایگاه دنیای اسام و امت اسامی 

در این دنیای جدید کجاست؟
حضرت آیت الله خامنه ای تأکیــد کردند: در چنین 
شرایطی امت اسامی می تواند جایگاه رفیعی داشته 
باشد و در دنیای جدید، الگو و پیشرو باشد، به شرط 
آنکه بتواند به اتحاد کلمه برسد و خود را از تفرقه و 
وسوسه های آمریکا و صهیونیست ها و کمپانی های 

بزرگ رهایی بخشد.
ایشان با طرح یک سوال دیگر مبنی بر اینکه »آیا اتحاد 
کلمه مسلمانان و داشــتن جایگاه رفیع در دنیای در 
حال تغییر امکان پذیر است؟«، گفتند: بله، اتحاد بین 
ملت های اســامی ممکن است اما نیازمند تاش و 
عمل و ایستادگی در مقابل فشارها و سختی ها است.

غلط می کند کسی فکر کندن درخت تناور 
جمهوری اسلامی را هم کند

رهبر انقاب اسامی با تأکید بر اینکه در این زمینه 
بیشــترین امید به خواص دنیای اســام و جوانان 
روشــن بین و نقش آفرینی آن هــا در هدایت افکار 
عمومی اســت، افزودند: یک نمونه از امکان تحقق 
تأثیرگذاری، جمهوری اسامی ایران است که نهالی 
کوچک با هدایت های امام خمینی )ره( در مقابل دو 
ابرقدرت آن زمان ایستاد و آن نهال اکنون به درختی 
تناور تبدیل شده است که غلط بکند کسی حتی فکر 

کَندن آن را نیز بکند.
ایشان خاطرنشان کردند: ما ایستادیم و پیش رفتیم، 
البته ایســتادگی نیز مانند هر کار دیگر سختی هایی 
دارد اما آن کســانی هم که تســلیم می شوند دچار 
سختی می شوند با این تفاوت که ایستادگی موجب 

پیشرفت و تسلیم باعث عقب رفت است.

حضرت آیت الله خامنه ای با تأکیــد بر اینکه لازمه 
تحقق وحــدت اســامی، جلوگیــری از تبدیل 
اختافــات مذهبی به تنــازع و درگیری اســت، 
خاطرنشــان کردنــد: سیاســتمداران آمریکایی و 
انگلیسی که با اصل اسام ضدیت دارند در محافل 
خود وارد بحث شــیعه و سنیّ شــده اند که بسیار 

خطرناک است.
ایشــان با یادآوری تعبیر گذشــته خود از »شــیعه 
انگلیسی« و »سنیّ آمریکایی« و تاش برخی برای 
تحریف آن، گفتند: شیعه انگلیسی و سنیّ آمریکایی 
یعنی کسی که در هر جایگاه و مقام و کشوری، مانند 
داعش با ایجــاد دعوا و تفرقــه و تکفیر در خدمت 

دشمن است.
رهبر انقاب اسامی با ابراز تأسف از جنایات داعش 
در عراق، ســوریه و بخصوص کشتار دانش آموزان 
در افغانســتان، افزودند: در هر دو طرف شــیعه و 
سنیّ، تندروهایی وجود دارند که ارتباطی به تشیع 
و تسنن ندارند و این تندروی ها نباید زمینه ساز اتهام 
زنی به اصل مذاهب شود و باید با کسانی که به اسم 
طرفداری از یک مذهب، احساسات طرف دیگر را 

بر می انگیزند، برخورد جدی انجام گیرد.
کشتارهای روزافزون در دنیای اسلام نتیجه 

»تشتت امت اسلامی« است
ایشان سختی ها و فشارها و کشتارهای روزافزون در 
فلسطین و دیگر نقاط دنیای اسام را نتیجه »تشتت 
امت اسامی« دانســتند و با اشاره به وجوه اشتراک 
فراوان مســلمانان گفتند: جمهوری اسامی ایران 
تاکنون هرآنچه در توان داشــته برای تحقق عملی 
وحدت اسامی به کار گرفته است که نمونه بارز آن 
حمایت همه جانبه از برادران اهل تسنن در فلسطین 
است که این حمایت بعد از این هم با همه توان ادامه 

خواهد داشت.
رهبر انقاب اسامی با تأکید بر اینکه جبهه مقاومت 
که در دنیای اســام شــکل گرفته، مورد حمایت 
جمهوری اسامی است، خاطرنشــان کردند: ما به 
لطف و عنایت خداوند ایمان داریم و به تحقق عملی 

آرزوی بزرگ وحدت اسامی، امیدوار هستیم.

رهبر معظم انقلاب در دیدار با اعضای کنفرانس بین المللی وحدت اسلامی

ما ایستادیم و پیش رفتیم، نظام جمهوری اسلامی درخت تناوری شده است

برگزیده ها

رئیس جمهور گفت: دشمنان ایران در اغتشاشات اخیر 
به دنبال ایجاد زحمت برای کشــور بودند اما مردم با 
صبر و ایستادگی همچون گذشته آنها را ناکام کردند.

به گزارش اقتصادسرآمد، حجت الاسام ســید ابراهیم رئیسی 
روزگذشته در دیدار جمعی از مسئولان نظام و میهمانان خارجی 
شــرکت کننده در کنفرانس وحدت در سخنانی، پیامبر اعظم را 
برترین دعوت کننده بشر به عدالت، عقانیت، معنویت و اخاق 
خواند و با برشــمردن تاش های دشــمنان نهضت نبوی برای 
ترور شخص و شخصیت و دعوت پیامبر، اظهار داشت: امروز 
نیز در صف آرایی جبهه ضد اسام در مقابل پیروان پیامبر، همان 
تاش ها در قالب تروریزم فرهنگی و اقتصادی جریان دارد، اما 
همچنان که آن روز نتوانستند مانع عالم گیری نهضت نبوی شوند 
امروز نیز نخواهند توانســت ملت پایبند به ارزش های پیامبر را 

متوقف کنند.
وی علت کینه دشمن از ملت ایران را پیشرفت های خیره کننده 
و همه جانبه آن دانست و بیان کرد: در ســفر اخیر به نیویورک، 
دبیرکل ســازمان ملل در ماقات خصوصی عذرخواهی کرد و 
گفت با وجود تاش های زیاد نتوانســتم تحریم های مربوط به 
کرونا علیه ایران را رفع کنم که به او پاسخ دادم ملت ایران همواره 
از تهدید و تحریم، فرصت ســازی کرده و در قضیه کرونا نیز با 
فعال شدن شش مرکز تولید واکسن به صادرکننده تبدیل شدیم 
و امروز جزو کشورهای برتر دنیا در مقابله با این بیماری هستیم.
رئیس جمهور با اشــاره به آمارهایی از پیشــرفت علمی، رشد 
اقتصــادی، کاهش تــورم و افزایش همکاری هــای تجاری و 
بین المللی کشــورمان، از همراهی صمیمانه مــردم با دولت به 
خصوص در اجرای اصاحات اقتصادی تشــکر کرد و گفت: 
دشمنان ایران در اغتشاشات اخیر نیز به دنبال ایجاد زحمت برای 
کشــور بودند، اما مردم با صبر و ایستادگی همچون گذشته آنها 

را ناکام کردند.
رئیسی، پنهان ســازی حقایق و گســترش جاهلیت مدرن را از 
جمله ترفندهای کنونی بدخواهان دنیای اسام دانست و گفت: 
راه مقابله با این ترفند، گسترش بیداری بر محور وحدت اسامی 

و پرهیز از تفرقه است.
بر این اســاس در ابتدای دیدار جمعی از مردم، مسئولان کشور 
و مهمانان کنفرانس وحدت اسامی با رهبر انقاب در حسینیه 
امام خمینی)ره( رئیس جمهور در دیدار جمعی از اقشار مردمی، 
کارگزاران نظــام و میهمانان کنفرانس وحــدت با حضور  مقام 

معظم رهبری، سخنرانی کرد.

معاون سیاســی دفتــر رئیــس جمهور اعــام کرد که 
رئیس جمهور کشــورمان در دیدار با همتای آذربایجانی 
خود با رد هــر گونه تغییر در مرزهای تاریخی و مســیر 
ترانزیت ایران و ارمنستان، حضور نظامی اروپا در منطقه 
را هم به هردلیلی رد کرد.به گزارش اقتصادسرآمد، محمد جمشیدی 
در حساب کاربری خود در صفحه توئیتر با اشــاره به دیدار آیت الله 
سید ابراهیم رئیســی با الهام علی اف رئیس جمهور آذربایجان تاکید 
کرد: آیت الله رئیسی در این دیدار هرگونه تغییر در مرزهای تاریخی، 
ژئوپلتیک منطقه و مسیر ترانزیت ایران و ارمنستان را رد کرد و موجب 
پاسخ قاطع ایران دانست.وی ادامه داد: آیت الله رئیسی حضور نظامی 
اروپا در منطقه را هم تحت هر پوششــی رد کردند و گفتند مســائل 

داخلی حواسمان را از منافع راهبردی ملت ایران پرت نمی کند.
سید ابراهیم رئیسی و الهام علی اف رئیس جمهور کشورمان و همتای 
آذربایجانی او در حاشــیه ششمین اجاس ســران کشورهای عضو 
کنفرانس »سیکا« در آستانه دیدار و گفت وگو کردند. محمد جمشیدی 
معاون سیاسی دفتر رئیس جمهور درباره جزئیات این نشست گفت: 
 آیت الله رئیســی در مذاکره با الهام علی اف هرگونه تغییر در مرزهای 
تاریخی، ژئوپلتیک منطقه و مســیر ترانزیت ایران و ارمنســتان را رد 
کردند و موجب پاسخ قاطع ایران دانســتند و حضور نظامی اروپا در 
منطقه را نیز تحت هر پوششی رد کردند و تاکید داشتند مسائل داخلی 
حواســمان را از منافع راهبردی ملت ایران پرت نمی کند.ششــمین 
نشست سران کشورهای عضو کنفرانس »ســیکا«، به ریاست رئیس 
جمهور قزاقستان و با حضور ســید ابراهیم رئیسی و ۱۰ تن دیگر از 
سران و روســای کشورهای عضو، برگزارشــد. طرح ایجاد نشست 
سران تعامل و اقدامات اعتمادســازی در آسیا )سیکا( در اکتبر ۱۹۹۲ 
میادی در چهل و هفتمین اجاس مجمع عمومی سازمان ملل متحد 
از سوی »نورســلطان نظربایف« رئیس جمهوری قزاقستان به منظور 
ارتقای روابط دو جانبه و همکاری میان کشــورهای آسیایی با هدف 
ایجاد ثبات و برقراری امنیت در منطقه مطرح و این ســازمان در سال 
۱۹۹۶ به طور رسمی تشکیل شد. اکنون این سازمان ۲۲ عضو دارد و 
در برگیرنده ۱۲ عضو ناظر مشتمل بر سازمان های بین المللی همچون 
سازمان ملل متحد، سازمان امنیت و همکاری در اروپا، اتحادیه عرب 
و تعدادی از کشورها از جمله مالزی، اندونزی، ویتنام، ژاپن، اوکراین 
و آمریکا است.ایران، قزاقستان، افغانستان، پاکستان، کره جنوبی، چین، 
روسیه، هند، فلسطین، مغولستان، قرقیزستان، ازبکستان، تاجیکستان، 
جمهوری آذربایجان و تایلند از جمله اعضای سازمان سیکا هستند.

رئیســی عاوه بر الهام علی اف رئیس جمهور آذربایجان با تمیم بن 
حمد آل ثانی امیر قطر نیز به طور خصوصی دیدار و گفت وگو کرد. 

سخنگوی کمیسیون برنامه و بودجه مجلس گفت: 
بر اساس مصوبه اخیر مجلس، دولت احکام مورد 
نیاز در بودجه سالانه را در آذر ماه و لایحه ارقام و 

جداول را در بهمن ماه به مجلس ارسال می کند.
به گزارش اقتصادسرآمد،  محمدمهدی مفتح درباره تصویب 
کلیات طرح اصاح و الحاق یک تبصره به ماده ۱۸۲ قانون 
آئین نامه داخلی مجلس، گفــت: در حال حاضر در جریان 
بررســی بودجه در مجلس با مشکات بســیاری روبه رو 
هستیم و با وجود اینکه بررســی بودجه در مجلس بیش از 
۳ ماه به طــول می انجامد اما ما تقریباً فرصت رســیدگی به 
جداول، اعداد و ارقام یعنی قسمت اصلی و استخوان بندی 

بودجه را نداریم.
نماینده مردم تویســرکان در مجلس شورای اسامی افزود: 
بر اساس طرح مذکور دولت باید لایحه بودجه را بر اساس 
قوانین مصوب، تنظیــم و به مجلس تقدیم کنــد. در واقع 
لایحه دولت باید فقط شامل جداول، اعداد و ارقام مربوط به 
درآمدها و هزینه ها بوده و هیچ حکمی داخل آن نباشــد. در 
واقع مجلس جداول، اعداد و ارقام را بررسی کند و نیازی به 

رسیدگی به تبصره یعنی حکم قانونی نباشد.
سخنگوی کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس ادامه 
داد: در صورتی که دولت به این احکام نیاز داشت، اول آذر 
لایحه احکام که همان تبصره های بودجه است را به مجلس 
ارائه دهد و این لایحه بر اساس آئین نامه داخلی یعنی بررسی 
در کمیسیون های تخصصی، کمیسیون تلفیق بودجه و صحن 

علنی بررسی و تصویب شود.
وی اضافه کرد: طبق طرح فــوق، در مرحله بعدی دولت بر 
اساس احکام تصویب شده و قوانین موجود، ارقام و جداول 
را تنظیم می کند و ابتدای بهمن ماه جداول را به مجلس ارائه 
می دهد و مجلس بهمن و اسفند ماه بر اساس قانون آئین نامه 
داخلی لایحه مربوط به جداول بودجه را در کمیسیون های 
تخصصی، کمیســیون تلفیق بودجه و صحــن علنی لایحه 

مربوط به جداول و اعداد را بررسی و تصویب می کند.
این نماینده مردم در مجلس یازدهم تصریح کرد: بر اساس 
این طرح، دولت احکام مورد نیاز در بودجه سالانه را در آذر 
ماه و لایحه ارقام و جداول را در بهمن ماه به مجلس ارسال 
کرده و این دو مرحله به صورت جداگانه مورد بررسی قرار 
می گیرد. با تصویب این طرح جداول نیز در صحن علنی مورد 

بررسی نمایندگان قرار خواهد گرفت.

رییسی در جمع شرکت کنندگان در کنفرانس وحدت؛

دشمنان در اغتشاشات اخیر با صبر ملت 
ایران ناکام شدند

روایت معاون سیاسی رئیس جمهور از دیدار رئیس جمهور با همتای آذربایجانی؛

رئیس جمهور تغییر مرزهای تاریخی و 
مسیر ترانزیت ایران و ارمنستان را رد کرد

مفتح : جداول هم در صحن مجلس بررسی می شود

 تغییر سازوکار بررسی بودجه 
در مجلس


